Atque in eodem die quo manipulus consecratur, cœdetur agnus immaculatus anniculus in holocaustum Domini. Ibid. xxii, 12.

Omni tempore separationis sue novacula non transiit per caput ejus usque ad completum diem, quo Domino consecratur. Sanctus erit crescente casariè capitilis ejus. Num  
viciam ei ghiacolo obsecro obsecrabo.

Si autem mortuus fuerit subito quispiam coram eo, polluetur caput consecrationis ejus: quod radet illoco in eadem die purgationis sue, et rursum septima. Ibid. vi. 9.

Factum est autem in die, qua complevit Moyses tabernaculum, et erexit illud, unxitque et sanctificavit cum omnibus vasis suis, altare similiter, et omnia vasa ejus. Ibid. vii, 1. Vide et i. Para. xxii, 19.

Noh est tui offici Ozia, ut adoleas incensum  
Domino, sed sacerdotum; qui consecrare sunt  
ad hujusmodi ministerium. II, Para. xxvii, 18.  
Vide insuper loca sequentia. Jos. vi, 24. Jud.  
xvi, 17. xvii, 3. m<sup>r</sup>, Reg. xv, 13. i, Para. x.  
40. xviii, 44. xxii, 19. ii, Para. ii. 4. xvii,  
16. xxii, 9. i, Esdr. iii, 5.

— CONSENSUS communis. Vide UNITAS.

**TITULUS XLV.**

**CONSILII** *divinum incomprehensibile.* —  
Quis enim hominum poterit scire consilium  
Dei? aut quis poterit cogitare, quid velit?

Sicut qui mel multum comedit, non est ei  
bonum: sic qui scrutator est majestatis, oppri-  
metur a gloria. Prov. xxv, 27.

(1) Esto dijeron al impío rey con singular firmeza y valor el sacerdote Azarias y sus ochenta compañeros.

**Quis audivit spiritum Domini, aut quis consilarius eius fui, et ostendit illi? cum quo inuit consilium, et instruxit eum? Isa. xl. 13.**

**Fortissime**, magnè, potens<sup>9</sup> **Dominus**  
**exercituum** nomen tib<sup>a</sup> **Magnus**, consil<sup>o</sup> et  
incomprehensibilis cogitat<sup>u</sup>. *Ibid.* **xxxii.**, 19.  
ob quoq; ob qd; sicut in auctoribus suis videtur ob

Quis cognovit sensum Domini, aut quis prior dedit illi, et retribuetur ei? Rom. xi, 34.

**Ita et quæ Dei sunt, nemo cognovit, nisi spiritus Dei est in eis.** *Ibid. xii. 16.*

**CONSILII IN SUPERABILITATE.** — Non est sapientia, non est prudentia, non est consilium contra Dominum. Prov. xxi. 30 ap. (1) habens  
Consilium meum stabit, et omnis voluntas

Et nunc itaque dico vobis, discedite ab hominibus istis, et simile illis: quoniam si est ex hominibus consilium hoc, aut opus, dissolvatur. Si vero ex Deo est, non poteritis dissolu-

**CONCILIO INFERIUS.** — **CONSILIO INFERIUS.** — Consilium auctum Domini in aeternum manet. Psal. xxxii. 11. — 32.